
1/2 TLP: WHITE   

  

  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
dle ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

název veřejné zakázky: 
DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM – ZAJIŠTĚNÍ ICT 
ODBORNÝCH ROLÍ 

Zadavatel:  Evidenční číslo veřejné zakázky: 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 

Zastoupený: Mgr. Jakubem Richterem, 
1. zástupcem generálního ředitele 

 VZ2022002 

Č. j. SPCSS-01195/2022 

Druh veřejné zakázky: 

Zavedení dynamického nákupního systému pro veřejné zakázky na služby dle § 138 a 139 ZZVZ. 

TLP: WHITE   



 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
VZ2022002 

Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT 
odborných rolí 

 

2/2 

TLP: WHITE   

TLP: WHITE   

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky poskytuje doplnění zadávacích podmínek obsažených 

v zadávací dokumentaci dle § 99 ZZVZ (dále jen „Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1“). 

Informace Zadavatele č. 1 

Zadavatel pro upřesnění uvádí podmínky průběhu zavedení dynamického nákupního systému (dále 

jen „DNS“) a zařazení dodavatele do zavedeného DNS. 

Dodavatel ve lhůtě pro doručení žádosti o účast předloží žádost o účast v DNS, která musí minimálně 

obsahovat tyto náležitosti: 

a) krycí list žádosti o účast zpracovaný v souladu se vzorem uvedeným v příloze č. 3 zadávací 

dokumentace; 

b) dokumenty a prohlášení vztahující se k prokazování kvalifikace (čl. 6 zadávací 

dokumentace) – základní způsobilost (odst. 6.2 zadávací dokumentace), profesní způsobilost 

(odst. 6.3 zadávací dokumentace) a technická kvalifikace (odst. 6.4 zadávací dokumentace); 

c) identifikace poddodavatelů (odst. 6.5.2 zadávací dokumentace), kterými dodavatel 

prokazuje kvalifikaci v rámci žádosti o účast v DNS. Pro vyloučení pochybností dodavatel uvádí, 

že poddodavatele, prostřednictvím kterých bude dodavatel případně plnit jednotlivé veřejné 

zakázky zadávané v DNS, uvede dodavatel až v rámci těchto jednotlivých zadávaných veřejných 

zakázek v DNS dle § 141 ZZVZ. 

d) prohlášení o neexistenci střetu zájmů (odst. 3.2.1 zadávací dokumentace). 

Zadavatel umožní dle § 140 ZZVZ po celou dobu trvání dynamického nákupního systému každému 

dodavateli podat žádost o účast, která musí minimálně obsahovat výše uvedené. 

Součástí žádosti o účast není vyplněná příloha zadávací dokumentace – Příloha č. 1 – Přehled 

Odborných rolí včetně požadavků na vlastnosti jednotlivých Odborných rolí. Příloha má v této fázi, 

tj. podání žádosti o účast v DNS, pouze informativní charakter. 

V rámci jednotlivých zadávaných dílčích veřejných zakázek v DNS (výzev k podání nabídky) 

dle § 141 ZZVZ bude Zadavatel požadovat konkrétní Odborné role z této přílohy a dodavatel ve své 

nabídce následně pro požadované Odborné role vyplní příslušná pole (vlastnosti Odborné role) 

z přílohy zadávací dokumentace – Příloha č. 1 – Přehled Odborných rolí včetně požadavků 

na vlastnosti jednotlivých Odborných rolí. 

Povaha doplnění v tomto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 nevyžaduje prodloužení 

lhůty pro podání žádostí o účast. Z tohoto důvodu rozhodl Zadavatel lhůtu pro podání 

žádostí o účast neprodlužovat. 

V Praze dne dle elektronického podpisu 
 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
Mgr. Jakub Richter 
1. zástupce generálního ředitele 

 


	Informace Zadavatele č. 1

		2022-02-14T16:53:29+0100
	Mgr. Jakub Richter




